

Nº de Ovinos a Leilão

1466

Lote	Nº de Animais	Sexo	Peso de Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Base	Valor de Arrematação	Valor Unitário
1	24		363,75	15,16	Andreia Silva	3,50 €	3,51 €	53,20 €
2	22		383,15	17,42	Fonte Furada-Soc Ag	3,10 €	3,11 €	54,16 €
3	10		252,20	25,22	Andreia Silva	2,50 €	2,51 €	63,30 €
3A	3	M	135,80	45,27	Andreia Silva	1,80 €	1,81 €	81,93 €
4	31		780,85	25,19	Chicau Santos, Lda	2,70 €	2,71 €	68,26 €
5	26		426,80	16,42	Diamantino Mendes	3,30 €	3,31 €	54,33 €
5A	9	M	383,15	42,57	Diamantino Mendes	1,70 €	1,71 €	72,80 €
6	15		528,65	35,24	Gonçalo Nunes	2,30 €	2,00 €	70,49 €
7	30		606,25	20,21	Savaimo	3,00 €	3,01 €	60,83 €
8	25		683,85	27,35	Herdade do Pocinho	2,50 €	2,51 €	68,66 €
9	22		344,35	15,65	Savaimo	3,30 €	3,31 €	51,81 €
9A	2	Ovelhas	Unid	Unid	Savaimo	25,00 €	21,00 €	21,00 €
10	17	Ovelhas	Unid	Unid	Gonçalo Nunes	30,00 €	26,00 €	26,00 €
10A	1	Carnei	Unid	Unid	Gonçalo Nunes	50,00 €	53,00 €	53,00 €
11	30		669,30	22,31	Perdigaogesagro	2,70 €	2,94 €	65,59 €
12	20	Ovelhas	Unid	Unid	Julieta Fernandes	25,00 €	32,00 €	32,00 €
12A	1	Carnei	Unid	Unid	Julieta Fernandes	40,00 €	65,00 €	65,00 €
13	30	M	999,10	33,30	Gonçalo Nunes	2,30 €	2,31 €	76,93 €
14	20		606,25	30,31	Courela da Azinheira	2,70 €		0,00 €
15	10		232,80	23,28	Julieta Fernandes	2,50 €	2,53 €	58,90 €
15A	7	Ovelhas	Unid	Unid	Cabanas e Ligeiro	25,00 €	43,00 €	43,00 €
15AA	5		116,40	23,28	Julieta Fernandes	2,80 €	2,95 €	68,68 €
16	6	Cabritos	63,05	10,51	Nuno Serra, Lda	3,40 €	3,10 €	32,58 €
16A	9		223,10	24,79	Mariana Barrocas	2,45 €	2,00 €	49,58 €
16B	8		194,00	24,25	Pedrosa e Filhos, Lda	2,50 €	2,53 €	61,35 €
16C	1	Carnei	Unid	Unid	João Fadista	40,00 €	45,00 €	45,00 €
16D	1	Carnei	Unid	Unid	Antonio Falé	40,00 €	68,00 €	68,00 €
16F	1	Ovelha	Unid	Unid	João Fadista	30,00 €	44,00 €	44,00 €
17	13	F	Unid	Unid	Mª Antonia Almeida	27,00 €	40,00 €	40,00 €
17A	1	M	Unid	Unid	Mª Antonia Almeida	30,00 €	55,00 €	55,00 €
18	7	Ovelhas	Unid	Unid	Julieta Fernandes	30,00 €	32,00 €	32,00 €
18A	7	Ovelhas	Unid	Unid	Julieta Fernandes	25,00 €	26,00 €	26,00 €
19	11		368,60	33,51	Eduardo Moraes	2,20 €	2,21 €	74,06 €
19A	3	Ovelhas	Unid	Unid	Rogério Marcão	20,00 €	22,00 €	22,00 €
19B	2	Carnei	Unid	Unid	Rogério Marcão	30,00 €	44,00 €	44,00 €
20	30		664,45	22,15	Perdigãoesagro	2,90 €	2,93 €	64,89 €
21	20		538,35	26,92	Nuno Serra, Lda	2,50 €	2,57 €	69,18 €

Lote	Nº de Animais	Sexo	Peso de Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Base	Valor de Arrematação	Valor Unitário
22	13		252,20	19,40	Olinda Silveiro	3,00 €		0,00 €
22A	9		218,25	24,25	Olinda Silveiro	2,50 €		0,00 €
23	37		737,20	19,92	Nuno Serra, Lda	3,00 €	3,11 €	61,96 €
24	9		164,90	18,32	Soc Ag Mouzinha Velha	3,10 €	3,12 €	57,17 €
24A	12		363,75	30,31	Antonio Farrica	2,30 €	2,20 €	66,69 €
25	12		266,75	22,23	Lusitana Liberty	2,70 €	2,91 €	64,69 €
25A	2		97,00	48,50	Lusitana Liberty	1,80 €	1,81 €	87,79 €
25B	2	Ovelhas	Unid	Unid	Nuno Serra, Lda	30,00 €	31,00 €	31,00 €
25C	3	Carnei	Unid	Unid	Nuno Serra, Lda	30,00 €	60,00 €	60,00 €
26	20		548,05	27,40	Rogério Marcão	2,50 €	2,53 €	69,33 €
27	9		208,55	23,17	Telesgest	2,50 €	2,51 €	58,16 €
27A	8	M	324,95	40,62	Telesgest	2,00 €	2,17 €	88,14 €
27B	1	Carn	Unid	UNid	Telesgest	25,00 €	35,00 €	35,00 €
28	18		402,55	22,36	A. Mª Camarate Campos	2,75 €	2,00 €	44,73 €
28A	3	Carn	Unid	UNid	A. Mª Camarate Campos	40,00 €	76,00 €	76,00 €
29	20		349,20	17,46	João Comenda	3,40 €	3,10 €	54,13 €
29A	6	M	218,25	36,38	João Comenda	2,00 €	2,01 €	73,11 €
30	18		446,20	24,79	João Fadista	2,50 €	2,66 €	65,94 €
30A	8		150,35	18,79	João Fadista	3,00 €	3,30 €	62,02 €
30B	1	Cabrito	Unid	Unid	João Fadista	25,00 €	26,00 €	26,00 €
31	18		460,75	25,60	Agrossanterra, Unip Lda	2,65 €	2,35 €	60,15 €
32	40		674,15	16,85	Fonte Furada-Soc Ag	3,30 €	3,31 €	55,79 €
33	23		839,05	36,48	Agrossanterra, Unip Lda	2,10 €	2,11 €	76,97 €
34	13	Ovelhas	Unid	Unid	Nuno Cabral	30,00 €	38,00 €	38,00 €
35	17		640,20	37,66	Agrossanterra, Unip Lda	2,20 €	2,05 €	77,20 €
35A	2		101,85	50,93	Agrossanterra, Unip Lda	3,00 €	1,50 €	76,39 €
36	10		281,30	28,13	Nuno Cabral	2,45 €	2,10 €	59,07 €
37	27		572,30	21,20	Agrossanterra, Unip Lda	2,70 €	2,71 €	57,44 €
38	24		465,60	19,40	Ajasul	3,00 €	3,13 €	60,72 €
39	35		1013,65	28,96	Leziria do Prado, Lda	2,70 €		0,00 €
40	35		1023,35	29,24	Leziria do Prado, Lda	2,70 €		0,00 €
41	39		1037,90	26,61	Nuno Mauricio	2,60 €	2,61 €	69,46 €
42	12		441,35	36,78	Nuno Mauricio	2,10 €	2,12 €	77,97 €
43	30		674,15	22,47	Sofilanto	2,60 €	2,61 €	58,65 €

	Nº de Animais	Sexo	Peso de Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Base	Valor de Arrematação	Valor Unitário
44	18		266,75	14,82	Sofilanto	3,30 €	3,42 €	50,68 €
45	29		698,40	24,08	Petigape - AGP, Lda	2,50 €	2,15 €	51,78 €
46	29		688,70	23,75	Petigape - AGP, Lda	2,50 €	2,18 €	51,77 €
47	29		674,15	23,25	Petigape - AGP, Lda	2,50 €	2,18 €	50,68 €
48	12		150,35	12,53	Soc Agric da Laginha	3,60 €	3,64 €	45,61 €
48A	8		252,20	31,53	Herd. Batoquinho	2,30 €	2,33 €	73,45 €
49	26		843,90	32,46	Duarte Gomes	2,30 €	2,31 €	74,98 €
50	26	M	679,00	26,12	Soc Agric da Laginha	2,70 €	2,48 €	64,77 €
51	44		761,45	17,31	Nuno Serra, Lda	3,30 €	3,11 €	53,82 €
52	22	M	485,00	22,05	Cabeço do Seixo	2,90 €	3,06 €	67,46 €
53	55		1120,35	20,37	Fund Eugénio de Almeida	3,00 €	3,01 €	61,31 €
54	55		1149,45	20,90	Fund Eugénio de Almeida	3,00 €	3,13 €	65,41 €
55	17		402,55	23,68	Gonçalo Mourinha	2,60 €	2,71 €	64,17 €
55A	4	Ovelhas	Unid	Unid	Gonçalo Mourinha	25,00 €	38,00 €	38,00 €
56	18		213,40	11,86	Diamantino Mendes	3,50 €	3,56 €	42,21 €
57	18		552,90	30,72	Courela da Azinheira	2,70 €		0,00 €
58	7	Ovelhas	Unid	Unid	Travessas D'Outono	25,00 €	31,00 €	31,00 €
58A	3	Carnei	Unid	Unid	Travessas D'Outono	30,00 €	35,00 €	35,00 €
59	10		281,30	28,13	Travessas D'Outono	2,45 €	2,10 €	59,07 €
60	20		460,75	23,04	Cabeço de Seixo	2,60 €		0,00 €